



Saksbehandler: Olav Fykse Tveit, Vebjørn Horsfjord

Referanser: MKR-sak 29/03
MKR-sak 30/03

Saksdokumenter:
Ingen

KM-sak om de to generalforsamlingene

Sammendrag

Generalforsamlingene i Konferansen av Europeiske Kirker (KEK) og Det lutherske verdensforbund (LVF) ble avholdt sist sommer. Mellomkirkelig råd har brukt mye ressurser på begge, men mest – naturligvis - på KEK-generalforsamlingen i Trondheim. Det er viktig at det blir gitt gode rapporter til Kirkemøtet fra disse møtene. Det er særlig viktig å formidle hvordan generalforsamlingene fikk fram hvor sentral oppgaven å arbeide for forsoning, enhet og legedom er for kirken. Det vil også være naturlig å peke på noen spesielle utfordringer i det europeiske og det lutherske kirkefelleskapet.

Det foreligger ikke noe eget saksdokument til denne saken. Arbeidet med rapportene fra generalforsamlingene er omtalt i andre saker (se MKR-sak 29/03 og MKR-sak 30/03). Disse rapportene vil utgjøre kjernen i rapporteringen. For å formidle innholdet og betydningen av møtene, er det imidlertid nødvendig også å bruke andre kommunikasjonsformer enn skriftlige rapporter. Det vil bli gitt en muntlig orientering i møtet om noen av de ideer sekretariatet foreslår at det arbeides videre med. Mellomkirkelig råd inviteres til å delta i en samtale omkring formidlingen og omkring hva som bør vektlegges.

Det planlegges å utforme et kort sakspapir til KM som sammenfatter noen hovedpunkt i rapportene, og som peker på noen av de viktigste utfordringene etter generalforsamlingene.

Forslag til vedtak:

1. Mellomkirkelig råd ber sekretariatet arbeide videre med presentasjonen av de to generalforsamlingene for Kirkemøtet på bakgrunn av samtalen i møtet.
2. Mellomkirkelig råd ber Kirkerådet legge fram rapportene fra de to generalforsamlingene for Kirkemøtet med forslag om å gjøre tematikken på generalforsamlingen til ett av flere hovedemner i en samlet strategi for Den norske kirke.

Økonomiske/administrative konsekvenser

Forslag til vedtak medfører at det må avsettes personellressurser i sekretariatet til oppfølgingen, samt tilstrekkelige økonomiske ressurser til å kjøpe eksterne tjenester for å tilrettelegge for gode presentasjoner i Kirkemøtet.